
Zarządzenie Nr 299/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 29 grudnia 2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U 
z 2016 roku poz.1870 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.
Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 72 528,09 zł
w tym:
Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł
Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25 000,00 zł
§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 75095 -  Pozostała działalność
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800,00 zł
Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 -  Straż gminna (miejska)
§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 625,00 zł
§4120- składki na fundusz pracy o kwotę 100,00 zł
Dział 801 -  Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe
§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 015,56 zł
§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 199,33 zł
§ 4120 -  Składki na fundusz pracy o kwotę 28,52 zł
§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 240,00 zł
Rozdział 80104 -  Przedszkola
§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 409,80 zł
Rozdział 80110 -  Gimnazja
§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 107,85 zł
Rozdział 80113 -  Dowożenie uczniów do szkół
§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 28,60 zł
Dział 851 -  Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł
Dział 852 -  Pomoc społeczna



Rozdział 85214 -  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§3110- Świadczenia społeczne o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej
§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 306,30 zł
§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 200,10 zł
Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 98,45 zł
Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 -  Gospodarka odpadami
§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 850,00 zł
§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 80,00 zł
Rozdział 90015 -  Oświetlenie ulic, placów i dróg
§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 210,58 zł
Rozdział 90019 -  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 2 500,00 zł
Rozdział 90095 -  Pozostała działalność
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900,00 zł
Dział 926 -  Kultura fizyczna

Rozdział 92605 -  Zadania w zakresie kultury fizycznej
§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 115,00 zł
§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 2 357,00 zł
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 847,00 zł
§4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 9,00 zł

§3.
Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę 72 528,09 zł
w tym:
Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł
Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25 000,00 zł
§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 75095 -  Pozostała działalność
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800,00 zł
Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 -  Straż gminna (miejska)
§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 725,00 zł
Dział 801 -  Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe
§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2,85 zł



§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 692,81 zł
§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 472,84 zł
§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 926,80 zł
§ 4270 -  Zakup usług remontowych o kwotę 108,25 zł
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 59,10 zł
§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 721,32 zł
§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe o kwotę 64,40 zł
§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 10,00 zł
§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 84,88 zł
Rozdział 80104 -  Przedszkola
§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 707,17 zł
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 219,04 zł
§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 2 889,09 zł
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 431,78 zł
§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 190,86 zł
§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe o kwotę 182,00 zł
§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 158,62 zł
Rozdział 80110 -  Gimnazja
§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 107,85 zł
Dział 851 -  Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł
Dział 852 -  Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 -  Ośrodki wsparcia
§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 674,43 zł
§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 138,57 zł
Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 506,40 zł
Rozdział 85220 -  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 937,00 zł
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 1 250,00 zł
Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 44,85 zł
§4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 53,60 zł
Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 -  Gospodarka odpadami
§4100- Wynagrodzenia agencyjno -  prowizyjne o kwotę 580,00 zł
§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 350,00 zł
Rozdział 90015 -  Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 7 210,58 zł
Rozdział 90019 -  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska



§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 2 500,00 zł
Rozdział 90095 -  Pozostała działalność
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 900,00 zł
Dział 926 -  Kultura fizyczna
Rozdział 92605 -  Zadania w zakresie kultury fizycznej
§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 742,00 zł
§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 509,00 zł
§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 811,00 zł
§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 19,00 zł
§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1,00 zł
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 246,00 zł

§4.
Uchyla się dotychczasową treść:
Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku”
do Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:
Nr I - „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku” 
do niniejszego zarządzenia

§5.
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§6.

Li U R M I S T R Z

szek Kopeć

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 299/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 grudnia 2016 roku

Zadania inwestycyjne roczne w  2016 roku
w złotych

Lp- D ział R ozdz . §

P la n o w a n e  w y d a tk i

J e d n o s tk a  o rg . 
re a liz u jąc a  
z ad a n ie  lu b  

k o o rd y n u ją c a  
p ro g ra m

N azw a  z a d a n ia  in w esty cy jn eg o

' ■

r o k  b u d że to w y  
2 0 1 6 (7 + 8 + 9 + 1 0 )

w ty m ź ró d ła  fin a n so w an ia

d o ch o d y  w łasn e  
j s t

k re d y ty  
i pożyczk i

w  ty m : 

K re d y ty  i 
pożyczki 

z ac ią g n ię te  a a  
re a liz ac je  

z ad a n ia  p o d  
re fu n d a c ję  
w y d a tk ó w

d o ta c je  i ś ro d k i 
p o ch o d zące  z  
in n y ch  ż r.*

ś ro d k i 
w ym ien ione  

w  a r t  5 nsL  1 p k t 
2 i 3  u-f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Przebudowa ciągów pieszych przy ul. Mickiewicza w 
Staszowie 14 000,00 14 000,00 Gmina Staszów

2 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna -  opracowanie dokumentacji 
projektowo -  kosztorysowej

5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Towarowej w Staszowie 5 000,00 5 000,00 Gmina Staszów

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 385216T ul. H. 
Kołłątaja w Staszowie w km 0+168 do km 0+251,5 
polegająca na wykonaniu zatok postojowych

27 000,00 27 000,00 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Łaziskach 2 000,00 2 000,00 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Wykonanie zatoki autobusowej -  sołectwo 
Koniemłoty 6 000,00 6 000,00 Gmina Staszów

7 600 60016 6050
Przebudowa pasa drogowego dróg gminnych w 
zakresie wykonania chodnika przy ul. Opatowskiej 
(dalsza część) w tym;

27 713,57 27 713,57 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Przebudowa pasa drogowego dróg gminnych w 
zakresie wykonania chodnika przy ul. Opatowskiej 
(dalsza część) -  sołectwo Kurozwęki

24 848,57 24 848,57 Gmina Staszów

Przebudowa pasa drogowego dróg gminnych w 
zakresie wykonania chodnika przy ul. Opatowskiej 
(dalsza część) w Kurozwękach

2 865,00 2 865,00 Gmina Staszów

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 385114T w zakresie 
wykonania chodnika w istniejącym pasie drogowym 
w Smerdynie w ramach kontynuacji budowy 
chodnika -  sołectwo Smerdyna

26 399,91 26 399,91 Gmina Staszów



9 600 60016 6050
Rozbudowa ulic na osiedlu Staszówek w Staszowie -  
opracowanie dokumentacji projektowo -  
kosztorysowej

54 612,00 54 612,00 Gmina Staszów

10 600 60016 6050 Przebudowa parkingu przy ul. H. Kołłątaja 4 w 
Staszowie 71 000,00 71 000,00 Gmina Staszów

11 600 60016 6050 Przebudowa ciągów pieszych pomiędzy ulicami 
Wschodnia i Rajska w Staszowie 14 800,00 14 800,00 Gmina Staszów

12 600 60016 6050
Przebudowa ciągu pieszego poprzez dostosowanie 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych łączącego ulicę 
Koszarową z kładką nad rzeką Czarną w Staszowie

33 000,00 33 000,00 Gmina Staszów

13 600 60016 6050 Przebudowa ciągów pieszych przy budynku ul. H. 
Kołłątaja 4 5 500,00 5 500,00 Gmina Staszów

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ulicy Towarowej w 
Staszowie od km 0+000 do km 0+047 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Jasień 34 200,00 19 200,00 15 000,00 Gmina Staszów

16 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 4 500,00 4 500,00 Gmina Staszów

17 600 60078 6050 Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 Gmina Staszów

18 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej w Staszowie ul. 
Adamówka od km 0+000 do km 0+550 187 510,00 39 000,00 148 510,00 Gmina Staszów

19 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 003839T w 
Wiązownicy Dużej od km 0 +000 do km 0+730 497 946,00 161 700,00 336 246,00 Gmina Staszów

20 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 003807 T Czajków 
Północny -Wiśniowa od km 1+873 do km 2+260 59 464,00 16 635,00 42 829,00 Gmina Staszów

21 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 003847T w 
Wiązownicy Kolonii nr 3 od km 0+000 do km 0+620 15 000,00 15 000,00 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 600 1 110 645,48 568 060,48 0,00 0,00 X 542 585,00 0,00 X

21 700 70095 6050

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania 
budynku po byłym przedszkolu w Wiązownicy 
Kolonii z przeznaczeniem na lokale socjalne -  
opracowanie dokumentacji projektowo -  
kosztorysowej

30 000,00 30 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 700 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

22 720 72095 6060 Zakup sprzętu serwerowego 28 000,00 28 000,00 Gmina Staszów



Razem dział 720 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

23 750 75023 6050 Przebudowa budynku Gminy w Staszowie 35 000,00 35 000,00 Gmina Staszów

Razem dział 750 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

24 754 75412 6050 Przebudowa placu oraz wykonanie utwardzonego 
dojścia do budynku OSP w Grzybowie 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

25 754 75412 6060 Zakup i montaż bramy garażowej do OSP w 
Łukawicy w tym: 7 155,63 7 155,63 0,00 0,00 X 0,00 0,00 Gmina Staszów

Zakup i montaż bramy garażowej do OSP w 
Łukawicy - Sołectwo Łukawica - fundusz sołecki 5 655,63 5 655,63 Gmina Staszów

Zakup i montaż bramy garażowej do OSP w 
Łukawicy -  środki własne 1 500,00 1 500,00 Gmina Staszów

Razem dział 754 27 155,63 27 155,63 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

26 801 80101 6050 Rozbudowa placówek oświatowych -  opracowanie 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej 4 200,00 4 200,00 0,00 Gmina Staszów

27 801 80101 6050 Budowa zespołu boisk sportowych przy ZSPSP i PG 
w Czaj ko wie 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 801 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

28 900 90002 6060 Zakup elementów architektury zewnętrznej 22 200,00 22 200,00 Gmina Staszów

29 900 90019 6050
Zakup zbiornika o pojemności 150 m3 
przeznaczonego do magazynowania wody pitnej w 
ujęciu „Sztombergi”

126 000,00 46 000,00 80 000,00 Gmina Staszów

30 900 90095 6050 Budowa placu zabaw -  sołectwo Czernica 10 913,78 10 913,78 Gmina Staszów

31 900 90095 6010 Wniesienie udziałów -  Staszowskie Centrum 
Przedsiębiorczości sp. z o.o. w Staszów 970 000,00 970 000,00 Gmina Staszów

32 900 90095 6050 Zakup działki pod teren rekreacyjny -  sołectwo 
Czajków Północny 21 473,74 21 473,74 Gmina Staszów

33 900 90095 6050 Zakup działki -  sołectwo Łaziska 9 825,12 9 825,12 Gmina Staszów

34 900 90095 6050 Budowa altany -  sołectwo Niemścice w tym 12 884,08 12 884,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Budowa altany -  sołectwo Niemścice - fundusz 
sołecki 12 084,08 12 084,08 Gmina Staszów

Budowa altany -  sołectwo Niemścice - środki 
gminy 800,00 800,00 Gmina Staszów

35 900 90095 6050 Budowa altany na placu zabaw -  sołectwo Ponik 9 000,00 9 000,00 Gmina Staszów



e r
36 900 90095 6050

Rewitalizacja ul. Kościelnej w Staszowie -  
opracowanie dokumentacji projektowo -  
kosztorysowej

39 999,70 39 999,70 Gmina Staszów

37 900 90095 6050 Renowacja Pałacu w Wiśniowej 8 000,00 8 000,00

38 900 90095 6060 Zakup betonowego stołu do tenisa stołowego 5 300,00 5 300,00 Gmina Staszów

R azem  d z ia ł 900 1 235 596,42 1 155 596,42 0,00 0,00 X 80 000,00 0,00 X

39 921 92195 6050
Rozbudowa budynku świetlicy i przedszkola 
polegająca na dobudowie tarasu zadaszonego - 
sołectwo Dobra

10 000,00 10 000,00 Gmina Staszów

40 921 92195 6050
Rozbudowa budynku świetlicy i przedszkola 
polegająca na dobudowie tarasu zadaszonego -  
sołectwo Podmaleniec

3 187,56 3 187,56 Gmina Staszów

R azem  d z ia ł 921 13 187,56 13 187,56 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

41 926 92605 6060

Zakup wyposażenia do siłowni: bieżni elektrycznej 
inSPORTline BORRA, ergometru Concept 2 model 
E z MP5 i stadionu lekkoatletycznego: zestaw 
fotokomórki do dyscyplin biegowych, tablica LED 
„prędkość wiatru”

24 000,00 24 000,00 OSIR Staszów

42 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia przy placu świetlicy i boiska 
- sołectwo Oglądów 12 000,00 12 000,00 Gmina Staszów

43 926 92695 6050 Budowa boiska sportowego w Kurozwękach 3 300,00 3 300,00 Gmina Staszów

44 926 92695 6050 Budowa piłkochwytów przy boisku w Wiązownicy 
Dużej na działce nr 1377 6 000,00 6 000,00 Gmina Staszów

45 926 92695 6050
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 
zlokalizowanego w Staszowie na działkach numer 
5791/2 i 5669/17 z wydzieleniem placu zabaw

10 000,00 10 000,00 Gmina Staszów

R azem  d z ia ł 926 55 300,00 55 300 ,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

O gółem  w y d a tk i 2 539  085,09 1 916 500 ,09 0,00 0,00 X 622 585,00 0,00 X


